PROKURE E POSACME

ate 12 Prill 2002 para meje noterit u paraqit personalisht shtetasi
. Hallisey , i biri i James P. Hallisey, i datelindjes 26 Qershor 1966,
r. Pasaporte 201294274, banues ne adresen 11429 King Way,
Westminister, CO, 80031, USA i cili kerkoi perpilimin dhe redaktimin e
Prokures se meposhtme :

“Une David D. Hallisey emeroj si perfagesues te posacem z. Gezim Bleta, i
biri i Medarit, i datelindjes 1960, banues ne adresen Rruga Ali Visha, Pall
1,Shk 5, Ap 49, Tirana, Albania”.

Z.Bleta gezon te drejten qe ne emer e per llogari timen te bleje ose te
pranoje dhurimin e kuotoave prej 51% te kapitalit themeltar te¢ Shogerise
“ALGREC Foods Processing Co” Sh.p.k. (Ltd).

Perfagesuesit tim Z.Bleta 1 jap te drejten ge per te realizuar veprimin e
mesiperm te kete te drejte te paraqitet para noterit, organeve gjyqgesore ¢
administrative et], qe te firmosi aktet qe do te paraqiten te nevojshme sic
mund te jene kontrata ¢ shitjes ose e dhurimit, paraqitja ¢ kerkesave para
otganeve gjyqesore, depozitimin e akteve prane Gjykates se Rrethit Tirane
dhe Regjistrit Tregtar.

Te gjitha veprimet e kryera nga perfagesuesi im per blerjen e kuotave dhe
P esmanjen ne masen 51% te kapitalit themeltar do ti konsideroj si te kryera
T ‘prg_ Ir\ie_;e

-Pkpk pasi u lexua nga z.David D. Hallisey, dhe une noterja ¢ gjej
,ﬁconfor ligjit e legalizoj.
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I perfagesuari NOTERI
Z. DAVID D. HALLISEY Z. MAC BUTLER REICHENAU
(firma) (firma, vula)



